[bookmark: _GoBack]加西市情報伝達システム実施設計業務委託について、公募型プロポーザル方式により実施するので、次のとおり公告する。

令和４年7月28日
加西市告示第１４０号

加西市長　　西　村　和　平

１　業務概要
（１）業務名　加西市情報伝達システム実施設計業務委託
（２）業務内容  「加西市情報伝達システム実施設計業務委託仕様書」のとおり

２　参加資格
    「加西市情報伝達システム実施設計業務委託プロポーザル実施要領」のとおり

３　手続き等
（１）事務局
加西市総務部危機管理課（本庁舎３階）
〒675-2395　兵庫県加西市北条町横尾１０００番地
電　話：０７９０－４２－８７５１（直通）ＦＡＸ：０７９０－４３－１８００
Ｅメールアドレス：bosai@city.kasai.lg.jp
（２）実施要領等の公表
　公告日から「加西市情報伝達システム実施設計業務委託プロポーザル実施要領」等を加西市ホームページで公表する。

参加申込書・企画提案書の受付
1 受付期限　　参加申請書　　令和　４年　８月　２６日（金）17時
　　　　　　企画提案書　　令和　４年　８月　２６日（金）17時
2 提出場所　　事務局
3 提出方法　　持参、書留郵便
　　　　　　・持参の場合は平日午前８時半から午後５時までとする。
　　　　　　・書留郵送の場合は受付期限までに必着すること。

４　その他
　　その他詳細は「加西市情報伝達システム実施設計業務委託プロポーザル実施要領」のとおり。